*تحریر التحییر فی صناعة الشعر والشیر و بیان إعجاز القرآن*. تقدیم و تحقیق: الدكتور حفنی محمد شرف. القاهرة: ۱۹۶۳ م.
- ابن تیمیة الحرانی، تقی الدین أبو العباس أحمد. (ف ۷۲۸ ق). *منهاج السنة النبویة فی نقض کلام الشیعة القدریة*. المحقق: محمد رشاد سالم. الناشر: جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية. الطبعة الأولى، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م.
- ابن حجه الحموی، تقی الدین أبو بکر بن علی. (ف ۸۳۷ ق). *خزانة الأدب و غایة الأرب*. المحقق: عصام شقیو. بیروت: دار و مكتبة الهلال - دار البحار. ۲۰۰۴ م.
- ابن رشیق القیروانی الأزدی، أبو علی الحسن. (ف ۴۶۳ ق). *العمدة فی محاسن الشعر و آدابه*. تحقیق: محمد محیی الدین عبد الحمید. الناشر: دار الجیل. الطبعة الخامسة، ۱۴۰۱ ق / ۱۹۸۱ م.
- ابن معصوم الحسنی. (۱۱۲۰ ق). *انوار الربیع فی انواع البدیع*. حقیقه شاکر هادی شکر. نجف اشرف: مكتبة النعمان. ۱۳۸۸ ق / ۱۹۶۸ م.
- اخوان ثالث، مهدی. (۱۳۷۳). *در حریم سایه‌های سبز*. مقالات مهدی اخوان ثالث (م. امید). زیر نظر مرتضی کاخی. تهران: زمستان. ج ۲.
- آزاد بلگرامی، میر غلامعلی. (۱۱۷۸ ق). *غزلان الهند*. تصحیح سیروس شمیسا. تهران: انتشارات صدای معاصر. ۱۳۸۲ ش.
- اشرف مازندرانی، محمد سعید. (۱۱۱۶ ق). *دیوان اشعار*.

۱۳۵۵ چاپ سوم ۱۳۸۸ ش. (ص ۴۳-۶۶).
- بیدل، میرزا عبدالقادر. (۱۱۳۱ ق). *دیوان*. به کوشش علیرضا قزوه. تهران: انتشارات تعاونی کارآفرینان فرهنگ و هنر. ۱۳۸۹ ش.
- الجرجانی، أبو بکر عبد القاهر بن عبد الرحمن. (ف ۴۷۱ ق). *أسرار البلاغة*. المحقق: عبد الحمید هنداوی. بیروت: دار الکتب العلمیة. الطبعة الأولى. ۱۴۲۲ ق / ۲۰۰۱ م.
- جویا تیریزی، میرزا داراب بیگ. (ف ۱۱۱۸ ق). *کلیات دیوان*. به اهتمام دکتر محمد باقر. پنجاب: دانشگاه پنجاب. ۱۳۳۷ خورشیدی / ۱۹۵۹ میلادی.
- الحاتمی، أبو علی محمد بن الحسن بن المظفر. (ف ۳۸۸ ق). *حلیة المحاضرة*. المحقق: د. جعفر الکتانی. بغداد: دار الرشید للنشر. ۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹ م.
- رادویانی، محمد بن عمر. (ف ۵۰۷ ق). *ترجمان البلاغة*. تصحیح احمد آتش. تهران: اساطیر. ۱۳۶۲ ش. (چاپ دوم).
- زلالی خوانساری. (۱۰۲۵ ق). *کلیات زلالی خوانساری*. به تصحیح سعید شفیعیون. تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی. ۱۳۸۵.
- سرهندی، ناصر علی. (۱۱۰۸ ق). *دیوان*. تصحیح دکتر رشیده حسن هاشمی. مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان. اسلام آباد. ۱۳۸۴ ش / ۲۰۰۵ م.
- شاهنوازخان خوافی، میر عبدالرزاق بن میرحسین [صمصام الدوله]. (۱۱۶۰ ق). *بهارستان سخن*. تصحیح و تعلیق عبدالمحمد آیتی و حکیمه دسترنجی. تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی. ۱۳۸۸ ش.
- شفیعی کدکنی، محمدرضا. (۱۳۸۹). *صور خیال در شعر فارسی*. تهران: آگه. ویراست سوم.
- شمس الدین محمد بن قیس رازی.

(ف ۳۳۷ ق). نقد الشعر. قسطنطینیة: مطبعة الجوائب. الطبعة الأولى، ۱۳۰۲ ق.
- قدسی مشهدی، محمد جان. (۱۰۵۶ ق). دیوان اشعار. تصحیح محمد قهرمان. مشهد: انتشارات دانشگاه فردوسی. ۱۳۷۵ ش.
- محبی الدین بن العربی، ابوبکر. (ف ۶۲۸ ق). الفتوحات المکیه. تحقیق أحمد شمس الدین. بیروت: دارالکتب العلمیة. ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م.
- مکی، حسین. (۱۳۲۰). مقدمه بر دیوان مشتاق اصفهانی. تهران: انتشارات مروج. ۱۳۲۰ ش.
- النحاس، إبراهيم. (۱۴۳۰ ق). الجامع لعلوم الإمام أحمد (شرح الأحادیث والآثار الإمام أبو عبد الله أحمد بن حنبل). جمهورية مصر العربية، الفيوم: دار الفلاح للبحث العلمي و تحقیق التراث. الطبعة الأولى. ۱۴۳۰ ق / ۲۰۰۹ م
- واله داغستانی، علی قلی خان. (۱۱۶۱ ق). ریاض الشعرا. تصحیح محسن ناجی نصرآبادی. تهران: اساطیر، ۱۳۸۴ ش.

Gerow, Edwin. (1971). *A Glossary of Indian Figures of Speech*. Walter de Gruyter.

Rudrata. (9th cent). *The Kāvyaṅkārā*. (a treatise on rhetoric) with the commentary of Namisādhu.